
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRAlOVl'. ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁI OVÉ

DODATEK č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY
č. příkazce: CES 2016/1853 

č. příkazníka: 1607
uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, o zařízeni záležitosti 

souvisejících s výkonem inženýrské činnosti na níže vymezené úkony při zajištění realizace akce

Výkon technického dozoru investora + restaurátorská činnost 
při realizaci stavby „Kostel sv. Mikuláše"

Smluvní strany:
1 Příkazce:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ, DIČ:
Bankovnf spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
PaedDr. Jindřichem Vedlichem, Ph.D. náměstkem primátora 
002 68 810, CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 426511/0100

Osoba oprávněná jednat za mandanta ve věcech technických:
Ing. Jan Jirsa - vedoucí investičního odboru 
tel. 495 707 680; e-mail: ian.iirsa@mmhk.cz

Jana Sedlářové - investiční technik
tel. 495 707 691; 725 644 284, e-mail: iana.sedlarova@mmhk.cz 

(dále jen „příkazce" nebo „zadavatel")

2. Příkazník:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ, DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Bankovní spojeni:

SERVISING s.r.o.
Piletická 486, 503 41 Hradec Králové, Věkoše 
Ing. Ludvíkem Blažkem, jednatelem 
252 75 810, CZ25275810 
vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C. vložka 12191 
Fio banka, a.s. Hradec Králové, číslo účtu:!

Osoba oprávněná jednat za příkazníka ve věcech smluvních a technických:

(dále jen „přlkaznlk"

I.

Smluvní strany uzavřely dne 26. 09. 2016 přlkaznl smlouvu č. CES 2016/1853, jejímž předmětem 
je výkon technického dozoru investora a restaurátorská činnost při realizaci stavby „Kostel sv. 
Mikuláše" (dále jen „Smlouva"). Na základě prodlouženi terminu realizace stavby o tři měsíce se 
smluvní strany domluvily na následujících změnách Smlouvy:

1 Nový termín pro dokončení stavby je stanoven do 3.12. 2018.
Z Odměna za činnosti uvedené v čl. II. Smlouvy se navyšuje dohodou o tři měsíční platby, každá 

ve výši podílu odměny za tyto činnosti a počtu měsíců uvedených ve smlouvě o dílo s vybraným 
zhotovitelem stavby, který činí 16 000,- Kč; celkem tedy o 48 000,- Kč:
TDI + restaurátorská činnost (činnosti dle čl. II. Smlouvy)
Cena celkem bez DPH: 387 000.- + 48 000.- Kč = 435 000.- Kč
(slovy: čtyři sta třicet pět tisíc korun českých)
DPH 91 350.- Kč
Cena celkem s DPH 526 350,- Kč

WWW.HRAOECKRAl.OVt ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: 4-420 495 707 111, E-MAIL: POSTA(»>MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAttPMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln

mailto:ian.iirsa@mmhk.cz
mailto:iana.sedlarova@mmhk.cz
http://WWW.HRAOECKRAl.OVt


Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném zněni.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné i v případě zrušení Smlouvy dle § 7 
zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a příkazce je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

5. Příkazník prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a příkazník 
souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

b. SERVISING s.r.o., Piletická 486, 503 41 Hradec Králové, Vékoše, IČ: 25275810,
ID datové schránky: bd93wvn

vymezeni předmětu dodatku: změna termínu plněni a výše odměny 
- cena: 435.000 Kč bez DPH, 526.350 Kč vč. DPH

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plné odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž příkazce obdrží 
čtyři a příkazník dvě vyhotovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadné 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

- 5 -OD- 2018
V Hradci Králové, dne................. V Hradci Králové, dne 30. 8. 2018

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTAtfTiMMHK.CZ, E PODATELNA: EPODATELNAť&MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln


